
 

Comune di Nogarole Vicentino - Determinazione n. 128 del 03/10/2018 

 
 

 
COMUNE DI NOGAROLE VICENTINO 

 Provincia di Vicenza 
 
 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

SETTORE I - Amministrativo - Economico - Finanziario 
 

Determinazione N. 128 del 03/10/2018 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE DEL BANDO PER L'ISCRIZIONE NEL REGISTR O DEI 
VOLONTARI DI CUI ALLA DELIBERA DI C.C. N. 12 DEL 20 .06.2018 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
 Richiamato il Decreto del Sindaco n. 5 del 28 luglio 2014, con il quale gli è stato conferito 
l’incarico di responsabili di settore; 
 

Premesso che con deliberazione del Consiglio comunale n. 12 del 20 giugno 2018 è stato 
approvato il Regolamento del Registro dei volontari e delle attività di volontariato (d'ora in poi 
Regolamento); 

 
Visto che l'articolo 4 del Regolamento prevede la pubblicazione di un bando per l'iscrizione 

degli interessati nel Registro dei volontari; 
 
Rilevato che il bando di cui sopra è aperto e non ha scadenza; 
 
Visto il bando (allegato n. 1), nel quale sono indicati i requisiti per l'iscrizione e le modalità 

di presentazione della domanda, che costituisce parte integrante della presente determinazione; 
 
Visto il fac-simile di domanda (allegato n. 2) per l'iscrizione nel Registro dei volontari, che 

costituisce parte integrante della presente determinazione; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 6 del 27/02/2018, con la quale è stato 

approvato il documento unico di programmazione (DUP) ed il bilancio di previsione finanziario 
2018/2020; 

 
Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 20 dell’8 maggio 2018, con la quale è stato 

approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2018; 
 
Visto il D.lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
Visto il D.lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 



 

Comune di Nogarole Vicentino - Determinazione n. 128 del 03/10/2018 

 
Visto lo Statuto comunale; 
 

DETERMINA 
 
1) di approvare il bando e il fac-simile di domanda che si allegano alla presente determinazione, 

quali parti integranti, finalizzati a consentire l’iscrizione nel Registro dei volontari di cui al 
Regolamento comunale approvato con deliberazione del Consiglio comunale n. 12 del 20 
giugno 2018 (allegati n. 1 e n. 2); 
 

2) di disporre la pubblicazione del provvedimento nella sezione “Amministrazione trasparente” del 
sito istituzionale del Comune. 

 

  

 

  

 
Nogarole Vicentino, lì 03/10/2018. IL RESPONSABILE SETTORE I - 

Amministrativo - Economico - Finanziario 
 F.to rag. Virgilio Cosaro 
 



 

Comune di Nogarole Vicentino - Determinazione n. 128 del 03/10/2018 

 
Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata all’Albo pretorio elettronico del Comune dal 
03/10/2018 al 18/10/2018 per quindici giorni consecutivi, ai sensi del combinato disposto dell’art. 124, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e dell’art. 32 commi 1 e 2 della Legge 18 giugno 2009, n. 69. 
 
Nogarole Vicentino, lì, 03/10/2018. 
 
 
E' copia conforme all'originale firmato. 
 


